OFFERTOIRE. La grace est re-
pandue sur vos levres, c'est
pourquoi Dieu vous a benie
pour toute 1'eternite, et pour
les siicles des siecles.

SECRtE. Abaissez vos re-
gards, nous vous en prions,
Seigneur, sur ces presents que
nous deposons sur vos autels,
en 1'honneur de vos bienheu-
reuses Vierges et Martyres Ma-
rie-Madeleine et ses compa-
gnes, afin que ces sacrEs mys-
tOres qui les glorifient nous

mile est regnum caelorumthesau-
ro abscondito in agro: quem qui
invenit bomo, abscondit, etprae
gaudio illius vadit, et vendit
universa quae babet, et emit
agrum ilium. Iterum simile est
regnum caelorum homini nego-
tiatori, quaerenti bonas marga-
ritas. Inventa autem una preto-
sa margarita, abiit, et vendidit
omnia quae habuit, et emit ear.
Iterum simile est regnum caelo-
rum sagenae missae in mare, et
ex omm genere piscium congre-
ganti. Quam, cum impleta esset,
educentes, et secus littus seden-
tes, elegetunt bonos in vasa,
malos autem foras miserunt. Sic
erit in consummatione saecull:
exibunt Angeli, et separabunt
malos de medio justorum, et
mittent eos in caminum ignis:
ibi erit fletus, et stridor dentium.
Intellexistis haec omnia? Dicaat
ei: Etiam. Ait illis: Ideo omnis
scriba doctus in regno caelo.
rum, similis est hommi patrifa-
milias, qui profert de thesauro
suo nova et vetera.

OFPFITOcIUM. PS., XLiV, 3.
Diffusa est gratia in labiis tuis:
propterea benedizit te Deus in
aeternum, et insaeculum saeculi

SECz TA. Intende, quaesumus,
Domine, munera altaribus tis
pro beatarum virginum et mai-
tyrum tuarum, Mariae Magda-
lenae ejusque Sociarum, honore
proposita: ut, sicut per haec s-
cra mysteria illis gloriam coa-
tulisti, ita nobis indulgentiam
largiaris. Per Dominum.
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CO-MuNIO. Ps. CXVIII, 121

et 128. Feci judicium et justi.
tiam, Domine, non calumnientur
mihi superbi: ad amnia mandata
tua dirigrbar, omnem viam ini-
quitalis odio habui.

POSTCOMMu slO. Caelestia sa-
cramenta, quaesumus, Domine,
suffragantibus beatis virginibus
et martyribus tuis, Maria Mag-
dalena ejusque Sociis, propriam
in nobis inserant efficaciam: ut,
quarum pie veneramur in fidei
professione victohiam, earum
imitemur in morum puritate con-
stantiam. Per Dominum no-
strum.

obtiennentle pardon. Par N. S.
J. C.

COMMUNION. J'ai pratiqui la
justice et l'6quit6; faites, Sei-
gueur, que les orgueilleux ne
m'oppriment pas; je me suis.
conform6 a tous vos priceptes,
j'ai hai toute voie injuste.

POsTcoMMUNION. Nous vous.
en prions, Seigneur, par les
suffrages de vos Bienheureuses
Vierges et Martyres Marie-
Madeleine et ses compagnes,
que ces cdlestes sacrements
produisent en nous toute leur
efficacit6 afin que nous imi-
tions la vie toujours pure de
celles dont nous cel6brons la
victorieuse profession de foi-
Par J. C. N. S.